anche da parte di altri AA.CC., propone per n. 7.000 pezzi di ombrelli manuali ad 8 pannelli, 

del materiale, dimensioni, caratteristiche tecniche, confezione e personalizzazione come 

riportato in offerta, un costo unitario di euro 1,76 + IVA per un costo complessivo di euro 

12.320,00 (dodicimilatrecentoventi/00) + IVA, comprensivo del costo per il test REACH e delle 

spese di spedizione presso il magazzino sito nella sede dell’Ente in Brescia; 

M. Ritenuta congrua ed economicamente vantaggiosa l’offerta rispetto alla fornitura proposta e 

alle attuali condizioni di mercato, oltre che rispondente ai principi di semplificazione, 

tempestività, efficacia e proporzionalità, nonché adeguata rispetto alle finalità perseguite; 

N. Considerato che la spesa complessiva, quotata in euro 12.320,00 

(dodicimilatrecentoventi/00) oltre IVA é compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al 

conto CP01090014 - Omaggi e articoli promozionali; 

O. Visto l’art. 50, comma 2, lettera b), del codice dei contratti D.lgs. n. 36/2023 che stabilisce 

che le stazioni appaltanti procedono all’affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi